СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  12 июля 2023 года                                                                                       № 97
О структуре администрации
Семеновского сельсовета
Касторенского района

Курской области

           В соответствии с ч. 8 ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Курской области от 13.06.2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области»,  руководствуясь Уставом  муниципального образования «Семеновский  сельсовет»  Касторенского района  Курской области, решением Собрания депутатов от 11.05.2023 г. № 91  «О ликвидации  муниципального казенного учреждения «Обеспечение деятельности  Администрации Семеновского сельсовета Касторенского района Курской области», Собрание депутатов  Семеновского сельсовета Касторенского района   РЕШИЛО:
          1. Утвердить структуру администрации  Семеновского  сельсовета  (приложение №1).
           2. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Семеновского  сельсовета от 12.01.2013 года  № 101  «О структуре администрации  Семеновского сельсовета».
           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  Семеновского сельсовета.

           4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель

Собрания депутатов

Семеновского сельсовета                                                              В.М. Кулешова
 Глава
 Семеновского сельсовета                                                             Н.Н.Емельянов

	УТВЕРЖДЕНА

решением Собрания депутатов

Семеновского сельсовета

Касторенского района

12.07.2023г. № 97

	С Т Р У К Т У Р А

Администрации Семеновского сельсовета

Касторенского района Курской области

	Глава администрации Семеновского сельсовета-1

	Заместитель Главы

Администрации  Семеновского сельсовета  -1

	Начальник отдела (главный бухгалтер) администрации Семеновского сельсовета-1

	Специалист по имуществу Администрации Семеновского сельсовета-1

Всего единиц – 4
Глава – 1
Муниципальных служащих – 2

Специалист  - 1